
参加費
無料

障がい者スポーツの
魅力を肌で
感じよう！

長居で楽しもう！

職員による
水中ショー

主 催：大阪市長居障がい者スポーツセンター
協 力：大阪障がい者スポーツ指導者協議会、大阪市障がい者スポーツセンターボラン
(予定） ティア、パシフィックサプライ株式会社、大阪およごう会、大阪滋慶学園、

天理大学、大阪体育大学、武庫川女子大学、大阪行岡医療大学、他



時間 体育室 プール 通路 長居公園

9:00

10:00

11:00

12:00
休憩

職員による

水中ショー

13:00

14:00

15:00

16:00

会議室

障がい者
スポーツ

体験・見学
体力測定

障がい者

スポーツ
体験・見学

体力測定

親子ヨガ

チャレンジ
水泳記録会

アーティスティック

 スイミング発表会

休憩

視覚障がい者
ランニング

わーわーず

バザー

大阪市長居障がい者スポーツセンター
≪交通アクセス≫
🔸電車をご利用の方

地下鉄御堂筋線「長居」駅1号出入口から…北へ約140m
JR阪和線 「長居」駅から…東へ約220m
🔸バスをご利用の方

大阪シティバス「地下鉄長居」停留所から…北へ約310m
🔸所在地

〒546-0034 大阪市東住吉区長居公園1-32
TEL06-6697-8681 FAX06-6697-8613
http://www.fukspo.org/nagaissc

2018  ENJOY! 長居フェスティバル 会場

未来につなぐ ～ Enjoy Sport,   Enjoy Fitness ～


